
Philips 3000 Series Airfryer
4,2 l

NA322/00

Okénko pro sledování procesu vaření
Technologie RapidAir Plus
16 funkcí přípravy v 1
Časově a energeticky úsporné

Sledujte, jak se pokrm peče, a ochutnejte
rozmanitost
Vždy křupavé, jemné a rovnoměrně uvařené

Rychlé, rovnoměrné propečení s technologií RapidAir Plus
Stylové okénko na sledování procesu přípravy pokrmu
Extrahujte tuk a nechte jej stranou díky jedinečnému košíku
Nekonečná inspirace s aplikací HomeID
Připravujte jídlo i jinak než horkým vzduchem: na dosah ruky máte 16 způsobů
Objem 4,2 l na kompletní pokrmy
Snadné ovládání pomocí dotykové obrazovky
Ušetřete čas i energii
Snadné čištění

**Ve srovnání s domácími hranolky smaženými v konvenční fritéze
****oproti fritézám Philips Airfryer s technologií RapidAir
******Kuřecí stehno: až o 40 % méně tuku oproti syrovému stavu
********Počet receptů se může v jednotlivých zemích lišit
**********Procentuální hodnoty na základě interního laboratorního měření s produkty Philips Airfryer; vaření jednoho kuřecího prsa (nastavení AF 160C
bez předehřívání) nebo �letu z lososa (nastavení AF 200C, bez předehřívání) v porovnání s použitím trouby třídy A. Přesné procentuální hodnoty se
mohou lišit podle produktu.



Nejdůležitější

Technologie RapidAir Plus

Pochutnejte si na lahodném jídle obsahujícím
až o 90 % méně tuku*. Patentovaná
technologie RapidAir Plus jedinečného
hvězdicového tvaru zajišťuje cirkulaci horkého
vzduchu kolem jídla a skrze ně rychlejším
proudem vzduchu**, aby se chutný, doma
připravený pokrm uvnitř i zvenčí rovnoměrně
propekl.

Okénko pro sledování procesu vaření

Už žádné dohady. Sledujte proces přípravy,
abyste viděli, kdy bude jídlo dokonalé.
Navrženo tak, abyste stále vařili stylově.

Odstranění tuku

Až 40 % přebytečného tuku odkape, jídla jsou
zdravější a mají plnou chuť***. Košík udržuje
během přípravy jídlo mimo tuk nasbíraný
v nádobě.

HomeID, aplikace s recepty

Více než 10 000 lahodných receptů
přizpůsobených vaší fritéze Airfryer,
s jednoduchými pokyny krok za krokem.****

16 způsobů přípravy

Vybírejte ze 16 funkcí přípravy od pečení
a grilování až po rozmrazování a ohřívání.
Nastavení zahrnují i teplotu pouhých 40 ℃
a délku celých 24 hodin na sušení a fermentaci.

Objem 4,2 l

Dostatečný objem na jídlo pro celou rodinu.
Pojme až 800 gramů zeleniny; 6 kuřecích
paliček; 4 kousky lososa nebo 5 muffinů.

Snadné ovládání pomocí dotykové
obrazovky

Dotyková obrazovka se snadným používáním
a výběrem z 12 předvoleb: mražené hranolky,
čerstvé hranolky, kuřecí paličky, maso, ryby,
snídaně, zeleniny, muffiny, veganské pokrmy,
sušené ovoce, uchování v teple a tlačítko
oblíbené položky na uložení vlastní předvolby.

Ušetřete čas i energii

Při přípravě ve fritéze Philips Airfryer
v porovnání s troubou uvaříte až o 50 % rychleji
a ušetříte až 70 % energie.*****

Snadné čištění

Fritézy Philips Airfryer mají nepřilnavý povrch
a odnímatelné díly lze umývat v myčce, můžete
tedy méně času trávit mytím a více
vychutnáváním svých oblíbených jídel

Okénko pro sledování procesu vaření, Technologie RapidAir Plus, 16 funkcí
přípravy v 1, Časově a energeticky úsporné NA322/00



Specifikace
Servis
Záruka: 2 years

Technické údaje

Kapacita: 4,2 l
Napětí: 220–240 V
Napájení: 1 400 W
Délka kabelu: 1 m
Frekvence: 50 Hz
Rozhraní: Digitální
Obrazovka LED: Ano

Udržitelnost

Balení: Obal z udržitelných materiálů
Manuální: 100% recyklovatelná uživatelská příručka

Obecné speci�kace

Vlastnosti výrobku: Vhodné do myčky, Uchování teploty, HomeID,
Odstranění tuku
Technologie: RapidAir Plus
Rozsah teplot: 40–200 °C
Časový rozsah: 0–24 h
Předvolby: 12 předvoleb

Design a provedení
Barva: Černá

Hmotnost a rozměry

Rozměry balení (D x Š x V): 357 x 355 x 356 mm
Rozměry výrobku (D x Š x V): 397 x 286 x 294 mm
Hmotnost výrobku: 4,6 kg
Hmotnost (včetně balení): 6,1 kg

Země původu

Vyrobeno v: Čína

Kompatibilita výrobku

Kompatibilní s: HD9904, HD9925, HD9926

Okénko pro sledování procesu vaření, Technologie RapidAir Plus, 16 funkcí
přípravy v 1, Časově a energeticky úsporné NA322/00

Datum publikace
2024-07-25
Verze: 25.22.1
EAN: 8720389034664
www.phillips.com

© 2024 Koninklijke Philips N.V. Všechna práva vyhrazena.
Philips a Philips Shield Emblem jsou registrované ochranné známky
Koninklijke Philips N.V. a používají se na základě licence.


